Исх. №  641

от 17.10.2022 г.

Уважаемый Алексей Олегович!

Руководство ТРОО «Экологическая защита» в ответ на ваше

обращение о необходимости оздоровления водоема «Песчанник» и оказании

поддержки при подготовке заявки в Фонд Президентских грантов в

направлении «Охрана окружающей среды и защита животных», а также

реализации проекта «Песчанник» чистый пруд в сердце города, сообщает

следующее.

Мы готовы оказать консультационную и информационную поддержку

всех стадий проекта «Песчанник» чистый пруд в сердце города.

Надеемся на дальнейшее плодотворное сотрудничество!

С уважением,

Председатель

ТРОО «Экологическая защита»                                                         В.В. Баранов

Тульская региональная общественная организация

«Экологическая защита»

301668,Россия, Тульская область, г.Новомосковск, ул.Орджоникидзе, д.6, к.145
ИНН7116513237                                                                             ОГРН1147154039900
Тел:  8-910-553-24-22                                                        e-mail: ecolog-tula@mail.ru

                        Директору АНО «К-33»

Баженову А.О.